— 1 —

中共溧阳市水利局委员会文件

溧水委〔2018〕28 号

中共溧阳市水利局委员会关于张云峰等

同志职务任免的通知

局机关各科室、各事业单位，市排水管网公司、市防汛抗旱

公司、溧阳水务集团、溧阳水建公司：

经研究，决定：

张云峰同志任局工会副主席；

缪志刚同志任局财务审计科科长；

杨  真同志任局水务管理科科长；

刘云志同志任市水源办规划建设科科长；

朱洪彬同志任市水源办环境管理科科长；

陈莉军同志任市河道湖泊管理处主任；

段科萍同志兼任市城市防洪管理处主任；

免去张云峰同志局财务审计科科长职务；

 — 2 —

免去杨建斌同志局水务管理科科长职务；

免去缪志刚同志市水资源服务中心主任职务；

免去刘云志同志市城市防洪管理处主任职务；

免去陈莉军同志市水源办环境管理科科长职务；

免去朱洪彬同志市河道湖泊管理处副主任（主持工作）

职务；

特此通知。

                  中共溧阳市水利局委员会

                      2018年 9 月 10 日

(此件公开发布)

抄送：市委组织部、市人社局。

中共溧阳市水利局委员会       2018 年 9月 10日印发